
Protokół  

 

dotyczy: drugiego przetargu na dzierżawę gruntów rolnych przeprowadzonego 06.02.2015 r. 

 

Przetarg przeprowadziła komisja powołana Zarządzeniem Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrołęka 
Nr 26/2014 z dnia 1 lipca 2014 r., w składzie: 
 
1. Hubert Pawelec  - przewodniczący 

2. Jacek Stefko  - członek 

3. Andrzej Zabielski  - członek 

 

Ogłoszenie o przetargu na dzierżawę gruntów rolnych w Nadleśnictwie Ostrołęka zostało opubli-
kowane w prasie lokalnej w dniu 20 stycznia 2015r (Tygodnik Ostrołęcki - załącznik nr 1) a także 
wywieszone na tablicy ogłoszeń w biurze Nadleśnictwa Ostrołęka w dniu 20 stycznia oraz na stro-
nie BIP. 
Na wydzierżawienie gruntów rolnych Nadleśnictwo Ostrołęka uzyskało zgodę Dyrektora RDLP w 
Olsztynie, znak spr. ZS-2126/R-311/14. 
Przetarg odbył się w biurze Nadleśnictwa Ostrołęka 6 lutego br. 
Rozpoczynając przetarg komisja potwierdziła prawidłowość ogłoszenia przetargu. W postępowaniu 
otwarcia ofert uczestniczyły 3 osoby, co dokumentuje załączona do niniejszego protokołu lista (za-
łącznik nr 2). 
 
W czasie otwierania ofert przekazywano informacje: o treści złożonych ofert podając imię i nazwi-
sko oferenta, numer pakietu i oferowaną cenę czynszu. Powyższe informacje zaprotokółowano co 
dokumentuje załącznik nr 3. 

 
Na przetarg wpłynęło 6 kopert z 11 ofertami. Komisja stwierdziła że wszystkie oferty spełniają 
wymogi zawarte w ogłoszeniu.  
Do procedury wyboru ofert dopuszczono 11 ofert. Wybrano oferty z najwyższą ceną dla danego 
pakietu, wykaz wybranych ofert zawiera - załącznik nr 4 do protokołu. 
Protokół i załącznik nr 4 (zestawienie ofert, które wygrały przetarg) zostaną umieszczone na stronie 
internetowej Nadleśnictwa Ostrołęka oraz wywieszone w biurze nadleśnictwa na tablicy ogłoszeń. 
 
Komisja: 

 
1)  Hubert Pawelec  

/-/ 
2)  Jacek Stefko 

/-/ 
3)  Andrzej Zabielski 

/-/ 
 

Ostrołęka 09.02.2015r. 
Zatwierdzam 

Zdzisław Gadomski 
/-/ 

Ostrołęka 09.02.2015r. 


